PRODUKTDATENBLATT

VSB 125

Artikelnummer

Technische Daten

Druckbereich
Volumenstrom
Einbaulage
Material Gehause
Gewicht
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO

Kurzinformation

Volumenstrombegrenzer, Kunststoff, 40 m3/h - 205 m3/h,
DN 125

30 Pa - 300 Pa
40 m3/h / 205 m3/h
beliebig
Kunststoff

0,1 kg

125 mm

120 mm

120 mm

115 mm

1 Stuck

K
4012799931102

Stand: 26.03.2019 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1




