

VSB 125



Kurzinformation

Volumenstrombegrenzer, Kunststoff, 40 m³/h - 205 m³/h,
DN 125

Artikelnummer 0093.0110

Technische Daten

Druckbereich	30 Pa - 300 Pa
Volumenstrom	40 m ³ /h / 205 m ³ /h
Einbaulage	beliebig
Material Gehäuse	Kunststoff
Gewicht	0,1 kg
Nennweite	125 mm
Breite	120 mm
Höhe	120 mm
Tiefe	115 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	K
GTIN (EAN)	4012799931102